
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

182 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Agosto de 2024 • Edição V CXL

ld:10EF2BE9FC613792 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÃSIO OLIVEIRA 
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 

CNPJ 01.6 12.569 / 0001 -70 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nª 059/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nª 006/2024 

CONTRATO N• 059/2024 

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI. 

CNPJ: 0l.612.569/0001-70 

CONTRATADO: ALFA CONS1RUCOES E 1RANSPORTES LIDA 

CNPJ: 27.070.451/0001-51 

Endereço: Rua Rui Barbosa, n• 650, Bairro Centro, Socorro do Piauí - PI, CEP: 64.720-000 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de transporte escolar (rotas 

complementares), para o Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI 

Base Legal: Lei n• 14.133, de 1• de abril de 2021. 

Fonte de Recurso: FPM, Conta Movimento, FME e outras receitas tributárias 

Valor Total Estimado: R$ 522.974,20 (quinhentos e vinte e dois mil, novecentos e setenta e 

quatro reais e vinte centavos) 

Prazo de Vigência: 06 (seis) meses 

Data da Assinatura do Contrato: 16 de agosto de 2024. 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI 

ld:1518FC5314FF3AA9 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUI 

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 114/ 2024 

PROCESSO Nº: 114.10/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 053/ 2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI. 

CONTRATADO: JOSE FRANCISCO MENDES FERREIRA 06398168356, 

CNPJ: 40.540.836/ 0001 -01. 

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE 

SERVIÇO DE TRANSPORTE DAS EQUIPES DO PSF E PSB DO 

MUNÍCIPIO DE BARRAS- PI, VENCEDOR DO ITEM 010. 

VALOR: R$ 33.120,00 (fRINTA E TRÊS MIL, CENTO E VINTE REAIS). 

FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. 

ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE AGOSTO DE 2024. 

VIGÊNCIA: 22 DE AGOSTO DE 2024 A 21 DE AGOSTO DE 2025. 

Barras - PI, em 22 de agosto de 2024. 

fd'@11 Ji-fv.-u!Ú# ,r~ 
Edilson Sérvulo de Sousa 

Prefeito Municipal. 

ld :0738459F6D9B3AA2 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUI 

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 114/2024 

PROCESSO Nº: 114.3/ 2024 

PREGÃO ELETRÔNICO N º: 053/ 2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI. 

CONTRATADO: MARIA DELMA BEZERRA DA SILVA 56452829149, CNPJ: 

42.755.542/ 0001 -14. 

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE 

SERVIÇO DE TRANSPORTE DAS EQUIPES DO PSF E PSB DO 

MUNÍCIPIO DE BARRAS - PI, VENCEDOR DO ITEM 03. 

VALOR: R$ 33.120,00 (fRINTA E TRÊS MIL, CENTO E VINTE REAIS). 

FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. 

ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE AGOSTO DE 2024. 

VIGÊNCIA: 22 DE AGOSTO DE 2024 A 21 DE AGOSTO DE 2025. 

Barras - PI, em 22 de agosto de 2024. 

fd'@11 kft1.-u~ ,r~ 
Edilson Sérvulo de Sousa 

Prefeito Municipal. 

ld: 1518FC5314FF3AA1 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUI 

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 114/ 2024 

PROCESSO Nº: 114.2/ 2024 

PREGÃO ELETRÔNICO N º: 053/2024 

~ 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI. 

CONTRATADO: FRANCISCO CASTELO BRANCO REGO 06628734323, 

CNPJ: 42.770.500/ 0001-52. 

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE 

SERVIÇO DE TRANSPORTE DAS EQUIPES DO PSF E PSB DO 

MUNÍCIPIO DE BARRAS - PI, VENCEDOR DO ITEM 02. 

VALOR: R$ 33.120,00 (fRINTA E TRÊS MIL, CENTO E VINTE REAIS). 

FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. 

ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE AGOSTO DE 2024. 

VIGÍ.NCIA: 22 DE AGOSTO DE 2024 A 21 DE AGOSTO DE 2025. 

Barras - PI, em 22 de agosto de 2024. 

Edilson Sérvulo de Sousa 
Prefeito Municipal. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

